[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2021г.                                                                                                                   № 54

О создании комиссии по обследованию

детских игровых и спортивных площадок,
расположенных на территории
Великосельского сельского поселения.
В целях  недопущения нарушения прав и законных интересов несовершеннолетних, защиты здоровья детей при эксплуатации оборудования на детских и спортивных  площадках, профилактики детского травматизма, руководствуясь  уставом Великосельского сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить состав  комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок   в составе:
1.1. Председатель комиссии – Малкова А.А. – заместитель Главы Администрации Великосельского сельского поселения;

1.2.Члены комиссии:
- Закатова Е.Н. - ведущий специалист организационного отдела Администрации Великосельского сельского поселения;

- Молодкина Г.В. - ведущий специалист организационного отдела Администрации Великосельского сельского поселения;

- Колобкова М.В. -  ведущий специалист отдела учета и финансов Администрации Великосельского сельского поселения;
2.В срок до 25.04.2021года комиссии провести проверку детских игровых площадок (качели, карусели, горки, турники, футбольные ворота и т.д.), расположенных на территории Великосельского сельского поселения, результаты проверки отразить в акте осмотра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на заместителя Главы Администрации Великосельского сельского поселения Малкову А.А.
4.Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения.

5.Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Великосельского                                                                      В.И. Водопьянов
сельского поселения